



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 5/2022
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 2

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli
Endereço: Av. Dalbro Filho Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
CNPJ: 90026444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 37941219
E-mail: mercadoplanalto1@hotmail.com Validade da Proposta:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|--|--------------|----------------|-------------|
| 1 | | 300,00 | EMB | IOGURTE EMBALAGEM SACO DE 1 LITRO, NOS SABORES: MORANGO, CÔCO, SALADA DE FRUTAS. Valor de Referência: 4,90000 | | 3,49 | 1.047,00 |
| 2 | | 20,00 | EMB | CAFÉ SOLÚVEL, EMBALAGEM COM 200 GR. Valor de Referência: 16,90000 | | 13,99 | 279,80 |
| 3 | | 10,00 | EMB | AÇÚCAR EMBALAGEM 5 KG. Valor de Referência: 24,50000 | | 19,99 | 199,90 |
| 4 | | 30,00 | EMB | SUCO EMBALAGEM DE 1 KG, NOS SABORES: LARANJA, MORANGO, ABACAXI, TANGERINA. Valor de Referência: 16,00000 | | 13,99 | 419,70 |
| 5 | | 440,00 | KG | BANANA CATURRA. Valor de Referência: 5,70000 | | 3,49 | 1.535,60 |
| 6 | | 5,00 | EMB | SAL MARINHO, FINO, PARA COZINHA, EMBALAGEM DE 1 KG. Valor de Referência: 2,90000 | | 1,79 | 8,95 |
| 7 | | 20,00 | KG | COXA E SOBRECOXA FRANGO. Valor de Referência: 7,20000 | | 7,19 | 143,80 |
| 8 | | 2,00 | EMB | ARROZ BRANCO, CLASSE 01, EMBALAGEM DE 05 KG. Valor de Referência: 27,50000 | | 19,99 | 39,98 |
| 9 | | 6,00 | UN | ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML. Valor de Referência: 13,50000 | | 11,99 | 71,94 |
| 10 | | 10,00 | KG | TOMATE. Valor de Referência: 14,00000 | | 8,99 | 89,90 |
| 11 | | 10,00 | KG | CEBOLA. Valor de Referência: 5,90000 | | 4,99 | 49,90 |
| 12 | | 10,00 | EMB | MASSA TOMATE EMBALAGEM DE 300 GRAMAS, SACHÊ. Valor de Referência: 5,90000 | | 2,99 | 29,90 |
| 13 | | 10,00 | EMB | MASSA TIPO MACARRÃO, EMBALAGEM COM 500 GR. Valor de Referência: 5,00000 | | 3,99 | 39,90 |
| 14 | | 10,00 | KG | QUEIJO. Valor de Referência: 40,00000 | | 34,99 | 349,90 |

Em, 29/04/2022

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ: 87.612.891/0001-15
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 5/2022
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 2

Fornecedor: Mercado Planalto Eireli
Endereço: AV. Dalton Filho Número: 1386 Cidade: Planalto UF: RS
CNPJ: 90.026.444/0001-99 Insc. Estadual: 2120005952 Fone: 37941219
E-mail: Validade da Proposta:

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca/Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--------------|-------|-------|--|--------------|-------------------|-------------|
| 15 | | 10,00 | KG | PRESUNTO. Valor de Referência: 45,00000 | | 34,99 | 349,90 |
| 16 | | 5,00 | EMB | MARGARINA COM SAL, EMBALAGEM DE 500 GR. Valor de Referência: 9,90000 | | 5,99 | 29,95 |
| 17 | | 10,00 | EMB | MAIONESE EMBALAGEM DE 800, BICO DOSADOR. Valor de Referência: 14,30000 | | 10,99 | 109,90 |
| | | | | | | TOTAL | |

Em, 29/04/2022

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Mercado Planalto Eireli
CNPJ: 90.026.444/0001-99
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor